2024-2025年江苏华扬液碳有限责任公司二氧化碳槽车运输服务项目一标段 中标结果
公示

（招标编号：华扬公标【2024】19号）

一、中标人信息：

2024-2025年江苏华扬液碳有限责任公司二氧化碳槽车运输服务项目一标段:

中标人：详见公示内容 其他报价：详见公示内容

二、其他：

根据招标投标的有关法律、法规、规章和本项目招标文件的规定，《2024-2025年江苏

华扬液碳有限责任公司二氧化碳槽车运输服务项目》的评标工作已经结束，中标结果已经确

定，现将中标结果公示如下：

一、招标编号：华扬公标【2024】19号

二、项目名称：2024-2025年江苏华扬液碳有限责任公司二氧化碳槽车运输服务项目一

标段

三、中标候选人信息：

第一中标候选人：

单位名称：吉林省安航物流

单位地址：吉林省吉林市航营区沙河子统泰物流218室

中标单价：1、单程运输公里数100公里以内，报价：0.83元/吨·公里，（大写：零点

捌伍元/吨·公里）报价：0.83元/吨·公里，（大写：零点捌贰元/吨·公里）

公示期限：自本公示发布之日起3个工作日。

五、凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系。

1.招标人信息

招标人：江苏华扬液碳有限责任公司

地 址：江苏省泰州市海陵区南通路99号

联系电话：17798891906

三、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏华扬液碳有限责任公司综合办公室。

四、联系方式

招  标  人： 江苏华扬液碳有限责任公司

地  址： 江苏省泰州市海陵区南通路99号

联  系  人： 胡主任

电  话： 17798891906

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 华扬石油天然气勘探开发有限公司

地  址： 江东中路 375 号金融城 9 号楼

联  系  人： 高工

电  话： 13852605359

电  子  邮  件： gaogd83010.hdsj@sinopec.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-07-26T16:08:41+0800
	第2页(343.4026,612.1052)
	已检查

		2024-07-26T16:08:41+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-07-26T16:08:41+0800
	第2页(570,300)
	已检查